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İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Heptahtlon)

4-5 Şubat 2022

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 4.02.2022

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamnı
Seri 

Geliş

1 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.38 752 1

2 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.58 687 2

3 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 7.61 678 3 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 7.61 1.26 3

4 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 7.95 574 4 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.58 1.44 2

    5 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.38 1.24 1

    6 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 7.95 1.57 4

    7
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı: 3600 Puan

11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma :

U18 Erkekler (Heptahtlon)

60 Metre

Adı ve Soyadı İLİ

17:40

Derece Puan



Baraj Puanı :

11:40

17:40

1 2 3

1 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 6.20 6.12 6.02 6.20 630

2 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 5.68 5.72 5.98 5.98 582

3 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5.82 5.77 5.91 5.91 567

4 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 5.43 5.50 5.64 5.64 510

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3600 Puan Türkiye Rekoru: Serhat BULUT  4900 Puan

4.02.2022Kategori :      U18 Erkekler (Heptahtlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 12:40

17:40

1 2 3

1 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.68 11.72 10.03 11.72 589

2 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL X 10.57 9.59 10.57 520

3 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 7.70 X 9.51 9.51 456

4 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA X 7.83 8.09 8.09 372

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 4.02.2022U18 Erkekler (Heptahtlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Serhat BULUT  4900 Puan3600 Puan



1 817 2.04.2005
İSMAİL EFE 
DURMUŞ

AYDIN - - - - - - - O O O O O O O O O X X X 1.80 627

2 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN - - O - - - - - O O O O X O O O X X X 1.77 602

3 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL - - O X O O O - X O X X O X O O X O X X X 1.68 528

4 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA - - O X X X 1.41 324

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

17:40

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

4.02.2022Kategori : U18 Erkekler (Heptahtlon)

1.531.44

13:42

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3600 Puan Rekor : Serhat BULUT  4900 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 5.02.2002

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 8.80 791 1

2 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 8.93 761 2

3 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 9.21 700 3 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 8.93 0.131 2

4 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 11.74 260 4 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 8.80 0.121 1

    5 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 9.21 0.108 3

    6 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 11.74 0.170 4

    7

    8

1. SERİ

U18 Erkekler (Heptahtlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

17:40

10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3600 Puan Serhat BULUT  4900 Puan



1 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL - - - - O - O - O X X X 2.80 309

2 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA O - O - X X O O X X X 2.50 242

3 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN - O X O - X O X X O X X X 2.50 242

4 817 2.04.2005
İSMAİL EFE 
DURMUŞ

AYDIN O O - O X X X 2.30 199

Kategori : U18 Erkekler (Heptahtlon) 5.02.2002

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 3600 Puan Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı : Rekor :

K
L

A
S

M
A

N

3.70 S
O

N
U

Ç

17:40

P
U

A
N

2.20 3.60

11:25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.00 2.10
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ



: Rekor

Tarih-Saat 5.02.2002

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 2:59.67 667 1 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 3:18.91 4

2 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 2:59.80 666 2 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 3:07.29 3

3 1237 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 3:07.29 595 3 1083 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 2:59.67 1

4 768 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 3:18.91 491 4 817 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 2:59.80 2

U18 Erkekler (Heptahtlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

17:40

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

14:30

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3600 Puan Serhat BULUT  4900 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.58 687 5.98 582 11.72 589 1.80 627 8.80 791 2.30 199 2:59.80 666 4141

2 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.38 752 5.91 567 10.57 520 1.68 528 9.21 700 2.80 309 2:59.67 667 4043

3 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 7.61 678 6.20 630 9.51 456 1.77 602 8.93 761 2.50 242 3:07.29 595 3964

4 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 7.95 574 5.64 510 8.09 372 1.41 324 11.74 260 2.50 242 3:18.91 491 2773

Baraj Puanı: 3600 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları
İlkay AYDEMİR 5578 Puan

İlkay AYDEMİR 5226 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanU18 Erkekler (Heptahtlon)

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

İLİSIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI
UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA60 METRE YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA60M.ENGELLİ

Serhat BULUT  4900 Puan

PUAN

6.02.2022 17:40
1000 METRE



7

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U18 Kadınlar (Pentatlon)

6 Şubat 2022



: Rekor :

Tarih-Saat : 6.02.2022

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 1073 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.13 883 1

2 1115 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 9.41 826 2 1300 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 11.35 7

3 857 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 9.74 761 3 1096 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 10.77 5

4 794 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 9.80 750 4 1073 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.13 1

5 1096 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 10.77 575 5 794 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 9.80 4

6 766 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA 11.21 503 6 766 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA 11.21 6

7 1300 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 11.35 480 7 857 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 9.74 3

    8 1115 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 9.41 2

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

10:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

17:41

1. SERİ

U18 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: Zeynep ÇAYLAK  34352800 Puan



1 794 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA - - - - - O O O O X O O X X X 1.44 555

2 1115 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR - - O - O O O O O O X X X 1.41 523

2 1073 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL - - - - - - O O O O X X X 1.41 523

4 1096 12.12.2006
TUANA 
METİNOĞLU

İSTANBUL - - O - O O O X X O X X O X X X 1.38 491

5 857 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA - - - - O O O X O X X X 1.35 460

6 1300 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS O X O O X X O X X X 1.23 340

7 766 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA O X X X 1.14 257

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Zeynep ÇAYLAK  3435

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.711.50 1.53 1.62 1.65
SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

Kategori : U18 Kadınlar (Pentatlon)

17:41

6.02.2022 10:40Tarih-Saat :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:00
17:41

1 2 3

1 1073 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.71 10.88 10.89 10.89 588

2 1300 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 8.25 X 7.72 8.25 416

3 857 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 7.61 7.72 7.10 7.72 381

4 1115 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR X 7.12 7.39 7.39 360

5 794 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 5.89 X 7.11 7.11 342

6 1096 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 6.37 6.24 7.05 7.05 338

7 766 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA X 6.03 7.03 7.03 337

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Zeynep ÇAYLAK  34352800 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 6.02.2022U18 Kadınlar (Pentatlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı :

13:00

17:41

1 2 3

1 857 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 4.84 4.94 5.13 5.13 595

2 1073 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 4.94 5.03 5.10 5.10 587

3 1115 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR x 4.89 4.96 4.96 548

4 794 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 4.59 4.56 4.41 4.59 451

5 1096 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 4.25 x 4.47 4.47 421

6 766 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA 4.35 4.10 x 4.35 391

7 1300 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 4.19 4.17 x 4.19 352

6.02.2022Kategori :      U18 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Zeynep ÇAYLAK  3435

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 6.02.2022

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1300 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:37.12 606 1 766 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA DNF -

2 857 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 2:39.43 579 2 1300 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:37.12 1

3 794 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:42.33 546 3 1096 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 2:56.93 6

4 1073 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 2:43.10 538 4 794 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:42.33 3

5 1115 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 2:49.36 470 5 857 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 2:39.43 2

6 1096 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 2:56.93 394 6 1115 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 2:49.36 5

- 766 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA DNF 0 7 1073 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 2:43.10 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2800 Puan Zeynep ÇAYLAK  3435

Adı ve Soyadı

17:41

Kategori : U18 Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

15:12

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.13 883 1.41 523 10.89 588 5.10 587 2:43.10 538 3119

2 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 9.74 761 1.35 460 7.72 381 5.13 595 2:39.43 579 2776

3 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 9.41 826 1.41 523 7.39 360 4.96 548 2:49.36 470 2727

4 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 9.80 750 1.44 555 7.11 342 4.59 451 2:42.33 546 2644

5 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL 10.77 575 1.38 491 7.05 338 4.47 421 2:56.93 394 2219

6 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 11.35 480 1.23 340 8.25 416 4.19 352 2:37.12 606 2194

7 7.12.2006 NESRİN BAYSAL ADANA 11.21 503 1.14 257 7.03 337 4.35 391 DNF 0 1488

UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE
DOĞUM TARİHİ

Pınar ADAY 3870 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 Salon Rekor Deneme Yarışmaları

6.02.2022 17:41

Baraj Puanı: 2800 Puan Zeynep ÇAYLAK  3435

U18 Kadınlar (Pentatlon)

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Rekor:

Büyük  Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor: Pınar ADAY 3851 Puan
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